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618. mal 145. léggjafarping: Umségn um frumvarp til laga um breytingu & l6gum um timabundnar

endurgreidslur vegna kvikmyndagerdar & islandi, nr. 43/1999, med sidari breytingum.

Visad er til erindis fra nefndasvidi Alpingis, dagsettu 19. april 2016, par sem o6skad var umsagnar
islandsstofu um frumvarp til laga um breytingu & légum um timabundnar endurgreidslur vegna
kvikmyndagerdar & Islandi.

islandsstofa fagnar frumvarpi idnadar- og vidskiptaradherra og stydur ad pad verdi ad lésgum. Med
framlengingu laganna og haekkun endurgreidslunnar ar 20 i 25% er samkeppnishaefni islands um erlend
kvikmyndaverkefnid vidhaldid andspeenis hardnandi samkeppni og nyjum endurgreidslum sbr. 25%
endurgreidsla i Noregi. Allar uttektir sidustu ara stadfesta veromeeti pess og gildi fyrir pennan
mikilveega idnad ad f4 teekifeeri til ad starfa ad fjolbreyttum verkefnum med erlendum adilum ifremstu
roéd. Verkefnid stydur pvi vid islenskan kvikmyndaidnad og studlar ad uppgangi hans. Jakveed hagreen
ahrif fyrir samfélagio i heild hafa einnig verid stadfest.

Obein ahrif dflugrar erlendrar og innlendar kvikmynda- og sjonvarpspattagerdar & islandi birtast na i
ranns6knum & ahrifavéldum i ferdapjonustu. i rannsékn sem Maskina vann fyrir Ferdamalastofu
sumarid 2014 kom fram ad alpjodlegar kvikmyndir og sjonvarpsefni sem syndu Island voru i4. saeti yfir
kveikjur peirrar hugmyndar ad ferdast til islands. 14,3% nefndu pennan patt sem kom naestur & eftir
vefefni og maeldist mun sterkari en baedi umfjéllun i bl6dum og timaritum, auglysingarit eda prentadar
auglysingar (sja hjadlagdoa mynd ar skyrslunni & naestu sidu). 5,8% nefndu islenska kvikmynd eda
sjonvarpsefni til vidbotar svo ad samanlagt er kvikmyndageirinn ahrifapattur i akvordun riflega fimmta
hvers erlends ferdamanns. pa hafa verkefnin sjalf umtalsverd bein ahrif medan a tékum stendur og
nyta m.a. innvidi og fjarfestingu iferdapjonustu utan hdannar.

Fjarfestingasvid Islandsstofu hefur sinnt pvi verkefni ad kynna endurgreidslukerfid, island sem
hagkvaeman og adgengilegan tokustad og pa reynslu og pekkingu sem islensku pjénustufyrirtaekin bla
yfir. betta verkefni fellur einkar vel ad pvi heildarhlutverki islandsstofu a® auka Gtflutningstekjur
pjédarinnar og styrkja og baeta ordspor landsins sem upprunalands voéru, pjénustu og menningar,
afangastadar fyrir ferdamenn og fjarfestingakost. Kjarni kynningarstarfsins er ad byggja upp pétt net
personulegra sambanda inn i kvikmyndageirann og fa fundi med lykiladilum sem taka akvardanir um
stadsetningu verkefna. Mjog gott og vaxandi samstarf hefur verid vid énnur svid Islandsstofu vardandi
lykilpzetti & bord vid skipulagningu heimsékna erlendra bladamanna og tékustadastjora auk pess sem
efnt hefur verid til sérstakra vidburda itengslum vié frumsyningar verkefna sem tekin voru hér a landi.
petta starf stydur vid pau almennu jakveedu ahrif sem lIdgunum er atlad ad hafa i heild.

[slandsstofa stydur einnig ad ferillinn vid sjalfstaett mat umsokna, akvérdun um endurgreidslu og skyrar
keeruleidir sé beettur eins og lagt er til i frumvarpinu.

porour h. Hiimarsson,

for todumadur erlendra fjarfestinga islandsstofu



Sp.10. Hvadan kom hugmyndinad islandsferd?

Almennur dhugi & nattaru/landinu

|Fré& vinum/eettingjum

Netid
Alpjodlegtmyndraentefni (biomyndir/
heimildamyndir/sjénvarpspeettir/tonlistar-

myndbond, sem syna islenska nattdru)

|[Fyrri heimsékn/ir

Grein um island i dagbl6dum/timaritum
Ferdaskrifstofa/flugfélag
Ferdabaeklingar/Ferdahandbaekur
islenskar b6kmenntir

islenskar kvikmyndir (framleiddar a islandi)
Alpjédlegtsamstarf/radstefna/félagasamtok
Vidskiptatengsl vid Island

Bida milli fluga (flugféldg)

Auglysing i dagblédum/timaritum

Tonlist

Hestamennska

Utvarp

Annad

Gildsvor*

Gildirsvarendur

Fengu ekki spurningu**

Svorudu ekki

Heildarfjoldi

Fjoldi

svarenda

565
523
208

174

169
111
88
78
72
71
57
37
29
27
22
17

127
2378
1216
1380

33
2629

%
svarenda
46,5
43,0
171

14,3

13,9
91
7.2
6,4
59
58
4,7
3,0
24
2,2
18
14
0,2

10,4

195,6
46,3
52,5
13
100,0

=Hérvar haegt ad nefna fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svr en svarendur.
**Helmingur svarenda (slembival) fékk pessa spurningu og hinn helmingurinn spurningu 9,semer

med orirtid breyttum svarmdguleikum.

Skyrslan i heild er adgengileg a vef Ferdamalastofu:
http://www.ferdamalastofa.is/static/research/files/2014-12-
17 ferdamalastofa erlendirferdamenn an vaka maskinuskyrsla islenska-pdf

%
svara
238
22,0
8,7

73

7.1
4,7
3,7
3,3
3,0
3,0
24
16

i1
0,9
0,7
0.1
5.3
100,0

17,1%
I 14,3%
13,9%
9.1%
7,3%
6.4%
5,9%
5,8%
47%
3,0%
2.4%
2.2%
1,8%
1,4%
0,2%

10,4%
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